UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-TCKH

V/v  báo cáo tình hình thực hiện

tiền lương năm 2024

An Lão, ngày       tháng    năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị sử dụng ngân sách huyện;

- Các đơn vị trường học;

Căn cứ Quyết định số 4789/QĐ-UBND ngày 21/12/2023 của Ủy ban nhân dân

huyện An Lão về việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2024 cho các phòng,

ban, ngành, các xã, thị trấn và các đơn vị;

Để đảm bảo việc chi lương đúng nguồn kinh phí, Ủy ban nhân dân huyện

An Lão yêu cầu các phòng, ban, đơn vị trực thuộc; các đơn vị trường học báo cáo

cụ thể, chi tiết kinh phí thực hiện tiền lương của đơn vị theo biểu mẫu gửi kèm.

Báo cáo bằng văn bản của các đơn vị gửi về UBND huyện qua phòng Tài

chính - Kế hoạch để tổng hợp trước ngày 06/11/2024.

Giao phòng Tài chính - Kế hoạch tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân huyện

tình hình thực hiện tiền lương năm 2024 của các đơn vị.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị trực thuộc, các đơn vị

trường học nghiêm túc thực hiện./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thị Hoa

		2024-10-31T09:09:42+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Hoa <phamthihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-31T13:46:39+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-31T13:46:40+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-31T13:46:40+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-31T13:46:41+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!